2024年 4月

「イントロカン セーフティ」（血液曝露防止弁付き）

出荷制限解除のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般「イントロカンセーフティ」につきまして、他社同等品が品薄となっており、当該製品の需要が急激に高まっ

たため、2024年 1月下旬より出荷を制限しておりましたが、当面のお客様からの需要に対応できる在庫が確保でき

ましたため、出荷制限を解除することとなりましたのでご案内いたします。

謹白

■対象製品  「イントロカン セーフティ」（血液曝露防止弁付き）

■出荷制限解除日

2024年 4月 22日（月）より

以上

商品コード 商品名 JAN コード

09-156 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾ-ﾌﾃｲ 3 22G25MM 4987458091568